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DAX

Düsseldorf Pazartesi günü yaşanan keskin düşüşü Salı günü 

istikrara kavuşturma girişimi izledi. Öğle saatlerinde Dax yüzde 

1.3 artarak 223 puanlık artışla 13.550 puana yükseldi. Günün en 

yüksek seviyesi 13.625 puan. Pazartesi günü dünya çapındaki 

piyasalarda , Almanya öncü endeksinde eksi yüzde 2,2 ve son 

seviyesi 13,380 puanla nispeten ılımlı olan bir satış vardı.

Bu ülkedeki bu kayıp Dow Jones endeksinde eksi yüzde ikiye 

denk geldi. Teknoloji hisseleri için faiz oranlarındaki artış 

nedeniyle yine daha şiddetli oldu, Nasdaq endeksi yüzde 4,3 

kaybetti. Dax'in aksine, büyük ABD endeksleri yıl için yeni düşük 

seviyelere ulaştı. Önde gelen Almanya endeksi ise Pazartesi 

günü 2022 borsa yılının en düşük seviyesi olan 12.438 puandan 

900 puan geride kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 13500 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 13810 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13371 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13371 – 13159 – 12987

Direnç Seviyeleri: 13810 – 14030 – 14284

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Teknoloji hisseleri birkaç haftadır düşüyor. Aşırı bir örnek Netflix'tir: 

Akış devinin hissesi, Kasım ayında 700,99 dolarlık rekor seviyeye 

ulaştığından beri değerinin neredeyse dörtte üçünü kaybetti. Hedge 

fon yöneticisi Mark Spiegel, yakında daha fazla hisse senedinin takip 

edebileceğine inanıyor. Yatırımcılara yazdığı şu anki mektubunda, 

başka bir kaza adayının ismini veriyor: e-araba üreticisi Tesla .

Spiegel, Netflix'in reytinginin yıllardır yayın sektöründeki öncü 

konumuna dayandığını açıkladı. "Fakat böyle bir pazarın var olduğu 

kanıtlanır kanıtlanmaz, sayısız rakip tarafından istila edildi." Nisan 

ayında Netflix'in artık katlanarak büyümediği, abone kaybettiği 

öğrenildiğinde, hisse çöktü. 

TEKNİK ANALİZ

Fed ile birlikte birçok merkez bankasının sıkılaşma adımı atması 

küresel piyasalarda risk iştahını düşürdü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 12653 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

12133 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12133 – 11897 - 11625

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12881 – 13087

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın Fed ve diğer merkez bankalarının enflasyonla mücadele 

kapsamında para politikalarını sıkılaştırma kararı aldığı Nisan 

ortasından beri düşüşünü sürdürüyor. Bu politika tahvil getirilerinin 

yükselmesine ve doların beş haftalık bir yükseliş serisi yakalamasına 

yardımcı olarak altının cazibesini yitirmesine neden oldu. Yatırımcılar 

sıkılaşma yol haritasının hızına dair ipuçları elde etmek amacıyla 

Çarşamba günü açıklanacak ABD enflasyon verisini yakından takip 

edecek. Diğer yandan bu hafta Çin, Hindistan, Brezilya gibi büyük 

ekonomilerin enflasyon verileri de açıklanacak.

Pazartesi yayımlanan ticaret verilerine göre Çin’de ihracat ve ithalat 

rakamları ağırlaşan pandemi koşullarının talebe ve üretime zarar 

vermesi ve tedarikte bozulmalara yol açmasıyla zorlanmaya başladı.

Çin’in dünyanın en büyük altın alıcısı konumunda olduğu düşünülürse 

bu durumun talebin düşmesine neden olabileceği düşünülürken 

bozulmaların devam etmesi halinde altının güvenli liman olarak 

görülmesinden dolayı küresel çapta talebin artabileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altında dikkatler ABD enflasyon verilerinde. Enflasyon bekleyişi 

devam ederken yatay fiyatlanan altın için bugün veriyle birlikte 

volatilite artacaktır. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1845 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1821 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1808 - 1791

Direnç Seviyeleri: 1845 – 1856 – 1871

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Avrupa Birliği’nin iç tartışmaların ardından Rus petrolüne 

uygulanacak yaptırımları hafifletmesi beklenirken Moskova’nın 

petrol ihracatını küresel çapta aksatmayı amaçlayan kritik bir 

maddeyi korumayı hedeflediği belirtiliyor.

Bloomberg’in haberine göre birlik, Rus petrolünü taşıyacak 

gemilere sigorta hizmeti verilmesini engelleyerek birlik bünyesinde 

bulunan gemilerin Rus petrolünü üçüncü ülkelere taşımasını 

engellemeyi hedefliyor.

G7 ülkeleri arasındaki görüşmelere göre dünyanın en büyük gemi 

taşımacılığı filolarına sahip ülkelerden olan Yunanistan bu 

maddenin AB’nin altıncı yaptırım paketinden çıkarılması konusunda 

ısrarcı oldu.

Avrupa’nın Rus petrolünü taşımasının yasaklamasının Rusya’nın 

en önemli rezerv para kaynaklarından olan petrol ihracatına ciddi 

şekilde zarar vereceği tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde haftanın ilk işlem gününde görülen düşüş, yeni işlem 

gününde hızlanarak etkisini sürdürüyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 97 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 103 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 97 – 94 – 91

Direnç Seviyeleri: 103 – 106 – 109

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi yatırımcı güveni Ukrayna'daki savaşın etkisiyle 3. ayda 

da düşüşünü sürdürdü. Sentix Endeksi Mayıs'ta eksi 22.6'ya 

geriledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 

endeksin eksi 21.6 olmasıydı. Endeks Nisan'da eksi 18 değerini 

almıştı. Sentix Yönetici Direktörü Manfred Huebner küresel 

ekonominin 'kusursuz fırtına'yla karşı karşıya olduğunu belirterek 

"Ukrayna'da devam eden savaşın ekonomilere olan etkisi artarak 

devam ediyor. Resesyon ihtimali belirginleşti" değerlendirmesini 

yaptı.

Cari koşullar endeksi Nisan'daki eksi 5.5'ten eksi 10.5'e düştü ve 

böylece Mart 2021'den beri en düşük seviyeye geriledi.

Beklentiler endeksi 3. ayda da düşüşünü sürdürerek Nisan'daki eksi 

29.8'den eksi 34'e geriledi. Bu, Aralık 2008'den beri en düşük seviye 

olarak kayda geçti.

TEKNİK ANALİZ

Euro için zayıf görünüm devam ederken dolar endeksindeki yükseliş 

ile parite majör destek olan 1,05 seviyesinde tutunma çabasında. 

Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0489 , direnç seviyesi ise 

1,0613 belirlenmiştir. Bugün Almanya’dan açıklanacak enflasyon 

verisiyle volatilitenin artması bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0489 – 1,0430 – 1,0373

Direnç Seviyeleri: 1,0613 – 1,0684 – 1,0740

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Eski Başekonomisti Haldane ülkedeki 

enflasyon krizinin 2024'e kadar devam edebileceği uyarısı yaptı.

Geçen sene fiyat artışlarının pandemi sonrasında da devam 

edebileceği uyarısı yapan ilk isimlerden biri olan Haldane verdiği 

bir mülakatta enflasyondaki yükselişin en kötü varsayımından 

daha kötü olduğunu belirtti ve Merkez Bankası'nın hızlıca 

harekete geçemediği eleştirisinde bulundu. 2021 yılında Merkez 

Bankası'ndan ayrılan ve Royal Society of Arts CEO'su olarak 

görev yapan Haldane 1970'li yıllarda olduğu gibi enflasyonda çift 

haneli rakamlar beklendiğini belirterek "Enflasyonun bir süre 

kalıcı olacağından endişeliyim. Bu birkaç ayda bitecek bir süreç 

değil. Aylar değil, yıllarca sürebilir. Enflasyonda yüksek seyir 

gelecek sene, hatta bir sonraki yıl da görülebilir" şeklinde 

konuştu. Merkez Bankası pandemi sonrası faiz artıran ilk büyük 

Merkez Bankası oldu ve 4 toplantı üst üste faiz artırımına gitti.

TEKNİK ANALİZ

Pandemi sonrası faiz artıran ilk büyük merkez bankası oldu ve 4 

toplantıda üst üste faiz artırımına gitse de dolar karşısında zayıf 

durumda. Paritede geri çekilmelerde, 1,2199 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2401 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2199 – 1,2120 – 1,2050 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, Covid-19 nedeniyle sınır kapılarında turistlere 

yönelik uygulanan tedbirleri kaldırmayı planlıyor. Japonya'da salgın 

kaynaklı yara alan turizm sektörünün canlandırılması amacıyla sınır 

kapılarının yabancı turiste açılması hedefleniyor.

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı bilgiye göre, 

hükümet öncelikle, halihazırda ülkeye kabul edilen yolcu sayısını 10 

binden 20 bine yükseltecek. Buna göre, en erken haziran ayının başı 

itibarıyla küçük çaplı yabancı turist gruplarının ülkeye girişine izin 

verilecek. Grup üyelerinde en az 3 doz aşı uygulanmış olması şartı 

aranacak. Önceden belirli turistik noktaları ziyaret edebilecek gruplar 

arasında vaka saptanması halinde, yerel idarelerin salgına müdahale 

kapasiteleri ölçülecek.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi ve doların küresel çapta güçlenmesiyle paritede yukarı yönlü 

hareket devam ediyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 129,867 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,354 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,867 – 129,347 – 128,783

Direnç Seviyeleri: 131,354 – 131,953 – 132,438

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) geçtiğimiz hafta, 20 yıl sonra ilk kez 

50 baz puan faiz artırımında bulunması, dolara olan talebi daha da 

artırırken, birçok hisse senedindeki düşüşler de sertleşti. Bitcoin’indeki

düşüşün de gittikçe artması üzerine en büyük kripto para odaklı 

şirketlerin de hisselerinde büyük düşüşler yaşandı.

2020 yılının Ağustos ayından bu yana bilançosuna eklediği 

Bitcoin’lerle adını duyuran ve düzenli alımlarına devam eden 

MicroStrategy hisseleri dün %26 düştü. Şirketin yılbaşından bu yana 

olan kayıpları da %59.77’ye ulaştı. Bitcoin’de sert düşüş hareketinin 

30 bin dolar seviyesine inmesi, şirketin Bitcoin ortalamasında da 

geride kalmasına neden oldu. Microstrategy’nin 30700 dolarlık Bitcoin-

dolar ortalaması dün negatife döndü ancak gece saatlerindeki artışla 

yeniden pozitif seviyeye ulaştı. Saylor’ın yazılım şirketinin tek bir 

hissesi şu anda 219 dolardan işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para birimi Bitcoin, yüksek enflasyona karşı parasal sıkılaşma 

beklentilerinin artması sebebiyle Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 

31 bin doların altına indi. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için 

gün içerisinde alt tarafta, 30064 destek olarak belirlenmiştir Yukarı 

yönlü hareketlerde 33547 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 30064 – 28661 – 27518

Direnç Seviyeleri: 33547 – 34938 – 35748

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

ABD Hazine Bakanlığı’na bağlı olan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi 

(OFAC), küresel finans sistemine gelecekteki muhtemelen 

müdahalelerini önlemek amacıyla Kuzey Kore bağlantılı olduğu 

belirtilen kripto para mikser hizmeti sağlayıcısı Bilender.io’yu ve bazı 

Bitcoin ile Ethereum adreslerini yaptırımlar listesine dahil etti.

Bugün itibariyle OFAC tarafından güncellenen listeye 46 Bitcoin ve 12 

Ethereum adresi eklendi. Yapılan resmi açıklamada eklenen tüm 

Bitcoin adreslerinin Blender.io’ya, diğer Ethereum adreslerinin ise 

yine Kuzey Kore bağlantılı olan Lazarus adında bir hacker grubuna ait 

olduğu aktarıldı. Hatırlanacağı üzere Lazarus grubu, kısa süre önce 

Axie Infinity’nin Ronin köprüsünden 600 milyon dolardan büyük bir 

meblağın çalınmasından sorumlu tutulmuştu. OFAC bu yüzden hem 

Lazarus’u hem de bazı REthereum adreslerini yine “yaptırım 

uygulanacaklar” listesine almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyenin altında kalmaya devam etmesi 

satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 2258, direnç 

seviyesi ise 2542. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2258 – 2152 – 2050 

Direnç Seviyeleri: 2542 – 2602 – 2680

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,50 direnç seviyesi ise 0,57 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,48 – 0,45 – 0,42

Direnç Seviyeleri: 0,54 – 0,57 – 0,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 2,00 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,84 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,60 – 1,48 – 1,36

Direnç Seviyeleri: 1,84 – 1,95 – 2,05

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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